
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Журавлик» с. Укромное» 

Симферопольского района Республики Крым 
(МБДОУ «Детский сад «Журавлик» с. Укромное»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«30» июня 2025 г. №30

Об отчислении воспитанников

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012г. 
№273-Ф3 и в связи с истечением срока договора об организации по образовательной 
программе дошкольного образования, положения о порядке и основании перевода 
отчисления обучающихся МБДОУ , (етский сад «Журавлик» с. Укромное» и на основании 
заявления родителей об отчислении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанников с 01.09.2025:

- Подготовительная группа «Звездочки» (6-7лет) в количестве -Зчеловек.
- Старшая группа «Бабочки» (5-6лет) в количестве-15 человек.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

V


